[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРЕЦКОЕ»

«ТУРЕЦКОЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Турецкое

	от 06 мая     2014  года
	№ 43

О внесении изменений в  Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

« Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности муниципального образования»

утвержденный  постановлением Администрации МО «Турецкое»

 от 31.08.2012 г № 57 ( в редакции изменений, внесенных

постановлением  администрации МО «Турецкое»

от 17.01.2014 г №12)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», в целях приведения  Административного регламента в соответствие  с действующим  законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования», утвержденный  постановлением Администрации МО «Турецкое» от 31.08.2012 г № 57 (в редакции изменений, внесенных постановлением  администрации МО «Турецкое» от 17.01.2014 г №12 )следующие  изменения:

           пункт 5.1.3 раздела 5 изложить в  редакции:

«5.1.3. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru )  в разделе «сельские поселения - МО «Турецкое», на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  муниципального образования «Турецкое»                                И.М.Анисимова
_1402380069.doc
[image: image1.png]